
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в указ губернатора Тульской области 
от 17 апреля 2014 года № 50 «Об организации и проведении в Тульской 

области мероприятий, приуроченных к Празднику Весны и Труда»

В соответствии со статьёй 30 Устава (Основного Закона) Тульской 
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 17 апреля 2014 года 
№ 50 «Об организации и проведении в Тульской области мероприятий, 
приуроченных к Празднику Весны и Труда» следующее изменение:

приложение к указу изложить в новой редакции (приложение).
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губернатШа \о
Тульской области — председа'ющделопроюводетву|”
правительства Тульской o 6j i j

Тула
3 апреля 2015 года

и работе 
с обращениями 

граждан
у

Ю.М. Андрианов

№ 90

0 0 1 0 8 0 636172607107



Приложение 
к указу губернатора 
Тульской области

от 3 апреля 2015 года №  90

Приложение 
к указу губернатора 
Тульской области

от 17 апреля 2014 года № 50

СОСТАВ
Организационного комитета по подготовке и проведению 

в Тульской области мероприятий, приуроченных 
к Празднику Весны и Труда 

(по должностям)

Заместитель председателя правительства Тульской области -  министр 
труда и социальной защиты Тульской области, председатель Организационного 
комитета;

заместитель министра -  директор департамента труда и занятости 
населения министерства труда и социальной защиты Тульской области, 
заместитель председателя Организационного комитета.

Члены Организационного комитета:

министр промышленности и топливно-энергетического комплекса 
Тульской области -  директор департамента промышленной политики;

заместитель министра -  директор департамента строительства 
министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской 
области;

заместитель министра -  директор департамента по развитию местного 
самоуправления министерства внутренней политики и развития местного 
самоуправления в Тульской области;



2

заместитель министра -  директор департамента здравоохранения 
министерства здравоохранения Тульской области;

заместитель министра -  директор департамента образования министерства 
образования Тульской области;

заместитель министра -  директор департамента культуры министерства 
культуры и туризма Тульской области;

директор департамента финансирования общегосударственных вопросов 
и обеспечения деятельности аппарата министерства министерства финансов 
Тульской области;

председатель комитета Тульской области по предпринимательству 
и потребительскому рынку;

председатель комитета Тульской области по печати 
и телерадиовещанию;

начальник отдела заработной платы, охраны труда и социального 
партнерства департамента труда и занятости населения министерства труда и 
социальной защиты Тульской области;

председатель Тульской Федерации профсоюзов (по согласованию);

президент Тульского областного Союза работодателей 
(по согласованию);

первый заместитель главы администрации города Тулы 
(по согласованию);

главы администраций муниципальных образований Тульской области, 
ответственных за проведение в соответствующем году зональных мероприятий, 
посвященных Празднику Весны и Труда (по, согласованию);



3

представители органов исполнительной власти Тульской области 
по направлениям деятельности, соответствующим ежегодно утверждаемым 
номинациям федерального конкурса «Лучший по профессии».


